Tl

bl iy e

/

Prefeitura Municipal de

RIBEIRAO DAS NEVES

Administragdao 2021 - 2024
RESULTADO FINAL - EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 242/2023

RESULTADO FINAL - EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 242/2023
EDITAL DE SELEGAO E CREDENCIAMENTO PARA PREMIAGAO DE AGENTES
CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 195 DE 08 DE JULHO

DE 2022 (LEI PAULO GUSTAVO) — DEMAIS AREAS CULTURAIS

Instituto Origem

ASSOCIACAO CULTURAL E

AGROECOLOGICA ORA-PRO- 70
NOBIS

Piedade da Silva Santos do Carmo 69
Dirceu Ferreira Sérgio 65
Francisca Maria da Silva 65
Amantino Camilo Alves 65
Raquel Miranda 65
Norma Lucia Dias 64

Juridica

Juridica

Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

Fisica

Fisica

Pessoa Negra

Pessoa Negra
*

Pessoa Negra

Pessoa Negra
Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

O proponente escolheu participar do edital 240/2023,
assim declarado através de documento de exclusividade.

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
O proponente escolheu participar do edital 240/2023,

assim declarado através de documento de exclusividade.

INDEFERIDO




Marcos Brey
Maycon Mendes

Daniel Marques da Silva
Steffany Caroline

Triade Cia de Teatro

Reinaldo Pereira de Souza-Capoeira
Cultura Viva

Comunidade Kolping Nossa Senhora
do Carmo

Renan Ezequias Fernandes

Fernando Céandido do Bem

Luiza de Oliveira Nogueira Doche
Claudio Alves dos Santos
Arnaldo Junio Pégo Rodrigues
Maria Clara Ribeiro Soares

Wellington Carlos de Araujo

i

63
62

61
60

60

60

60

60
58

58
58
57
57

56,1

Y,

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Juridica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

Fisica

Prefeitura Municipal de

RIBEIRAO DAS NEVES

Administragao 2021 - 2024

Pessoa Negra
Pessoa Negra

Pessoa Negra
Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

DEFERIDO

O proponente escolheu participar do edital 240/2023,
assim declarado através de documento de exclusividade.

DEFERIDO

EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitagao

EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitagdo

EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitagdo

EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitagdo
EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitagdo
EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitagdo

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE




Marlon Vitor Cardoso Mendes
Luis Henrique Ferreira de Moura

Nayara de Amorim Salgado

Vidha Gabrielly
Rosely Carlos Augusto

Judlison Luiz Mangabeira

Marileuza Aparecida Beatriz dos
Santos

Andrew Mota

Wesley Eduardo Marcelino Claro

Margareth de Oliveira

56

95

52

51,3
51

50

50

49

48,1
46

Hugo Leonardo dos Santos Almeida 44.5

Vaninha Lopes

Geraldo Piedade Gongalves

44,3

44,2

.-,.i'u.]ﬁ.r
T >
——
Bl 1 gy VE

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Fisica

Juridica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Prefeitura Municipal de

RIBEIRAO DAS NEVES

Administragao 2021 - 2024

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra
Pessoa Negra*®
Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra*

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE




Georgetown Rocha Gomes

Maurilio de Assis Rodrigues

Daniel Cota Santos

Daniel Ribeiro Soares / Danielzin mv

Kelvilin Adriani

Tamires Ferreira Nunes Arruda

a\.i'-;'..:‘jﬁ;;

TH
—

‘.'.t....j.,. il e

43,3
43

41

41
35

32

/

Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Juridica

Fisica

Prefeitura Municipal de

RIBEIRAO DAS NEVES

Administrag@o 2021 - 2024
Pessoa Negra
Pessoa Negra
Ampla

concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE




