



Prefeitura Municipal de  
**RIBEIRÃO DAS NEVES**

Administração 2021 - 2024

## RESULTADO FINAL - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 242/2023

### RESULTADO FINAL - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 242/2023 EDITAL DE SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO PARA PREMIAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195 DE 08 DE JULHO DE 2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

Nome:	Nota:	Tipo de Inscrição	Cotas e Ampla Concorrência	ENTREGA DOCUMENTOS HABILITAÇÃO
Instituto Origem	70	Jurídica	—	O proponente escolheu participar do edital 240/2023, assim declarado através de documento de exclusividade.
ASSOCIACAO CULTURAL E AGROECOLOGICA ORA-PRO-NOBIS	70	Jurídica	—	INDEFERIDO
Piedade da Silva Santos do Carmo	69	Física	Pessoa Negra	DEFERIDO
Dirceu Ferreira Sérgio	65	Física	Pessoa Negra	DEFERIDO
Francisca Maria da Silva	65	Física	Pessoa Negra*	INDEFERIDO
Amantino Camilo Alves	65	Física	Pessoa Negra	DEFERIDO
Raquel Miranda	65	Física	Pessoa Negra	O proponente escolheu participar do edital 240/2023, assim declarado através de documento de exclusividade.
Norma Lucia Dias	64	Física	Ampla concorrência	INDEFERIDO



Prefeitura Municipal de  
**RIBEIRÃO DAS NEVES**

Administração 2021 - 2024

Marcos Brey	63	Física	Pessoa Negra	DEFERIDO
Maycon Mendes	62	Física	Pessoa Negra	O proponente escolheu participar do edital 240/2023, assim declarado através de documento de exclusividade.
Daniel Marques da Silva	61	Física	Pessoa Negra	DEFERIDO
Stéffany Caroline	60	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitação
Tríade Cia de Teatro	60	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitação
Reinaldo Pereira de Souza-Capoeira Cultura Viva	60	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitação
Comunidade Kolping Nossa Senhora do Carmo	60	Jurídica	—	EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitação
Renan Ezequias Fernandes	60	Jurídica	—	EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitação
Fernando Cândido do Bem	58	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE - Apresentar documentos de Habilitação
Luiza de Oliveira Nogueira Doche	58	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Claudio Alves dos Santos	58	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Arnaldo Junio Pêgo Rodrigues	57	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Maria Clara Ribeiro Soares	57	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Wellington Carlos de Araujo	56,1	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE



Prefeitura Municipal de  
**RIBEIRÃO DAS NEVES**

Administração 2021 - 2024

Marlon Vitor Cardoso Mendes	56	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Luis Henrique Ferreira de Moura	55	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Nayara de Amorim Salgado	52	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Vidha Gabrielly	51,3	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Rosely Carlos Augusto	51	Jurídica		EXCEDENTE
Juólison Luiz Mangabeira	50	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Marileuza Aparecida Beatriz dos Santos	50	Jurídica	—	EXCEDENTE
Andrew Mota	49	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Wesley Eduardo Marcelino Claro	48,1	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Margareth de Oliveira	46	Física	Pessoa Negra*	EXCEDENTE
Hugo Leonardo dos Santos Almeida	44,5	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Vaninha Lopes	44,3	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Geraldo Piedade Gonçalves	44,2	Física	Pessoa Negra*	EXCEDENTE



Prefeitura Municipal de  
**RIBEIRÃO DAS NEVES**

Administração 2021 - 2024

Georgetown Rocha Gomes	43,3	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Maurilio de Assis Rodrigues	43	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Daniel Cota Santos	41	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE
Daniel Ribeiro Soares / Danielzin mv	41	Física	Pessoa Negra	EXCEDENTE
Kelvilin Adriani	35	Jurídica	—	EXCEDENTE
Tamires Ferreira Nunes Arruda	32	Física	Ampla concorrência	EXCEDENTE